mors neque vita neque angelus tecum. Et subdit. 9. capitulo. Optabam ego anathema fieri per fratrem meum tecum. Et hoc ut ostendat se esse perfectio charitatis quoniam sit paratus propter amorem dei et gloria care re dilectione visionis dei: et ideo habet elegit tamquam magis perfectum.

Lectio.

III.

Hoc confidens scio quia manebus et permanebus omnibus vobis ad profectum vestrum et gaudium fidei: ut gratulatio vestra abundet in christo Iesu in me: per meum aduentum iterum ad vos. Tantum digne euangelio christi conuersamini: ut siue cum venero et video vos siue absens audiatur de vobis: quod statim in uno spiritu unanimis collaborantes fidei euangelij et in nullo terreamini ab aduersariis que est illis causa perditorum. vobis autem salutis. Et hoc a deo: Quia vobis donatum est per christo non solus ut in eum credatis: sed ut etiam per illo patiamini: idem certamen habentes quale et vidistis in me: et nunc audistis de me.

Conposita dubitatibus et rationibus hinc inde: hic soluit dubitationem. Et primo quasi eligens unam partem pronuntiat post futurum aduentum suum ad eos quatuor ad se. Secundo ostendit quod regreditur ex parte eorum ibi. Item digne tecum. Item prima in tres: quod primo promittit futurum aduentum. secundo ostendit fructum. tertio illud fructum exponit. Dicit ergo. Vivere in carne necessarius est propter vos. Et hoc quod mea vita est fructuosa vobis: ideo scio habere. scilicet permanebus: sed hoc quod fides deo. puer. is. Iustus quod est leo. fidens absque terrore erit tecum. Manebo et permanebus. id est vivam et diu vivam. Sed haec statim est occisis a Nero. Respondendo. dicendum est quod epistles est facta vel scripta anno in carcerationis quod fuit primo anno Neronis. Ultra postea dixit se propter annos. Quibus vobis. id est utilitate omnium vestrum. per Christum. id est cor. Non quoniam quod mihi utile est: sed quod multum est salui fratrum. Et hoc ad perfectum vestrum. id est per meam exhortationem perficiatis in fide et gaudeatis de mea vita quam auditis: sed magis gauderetis si esset pennis. Rom. 1. desidero videre vos tecum.

Contra deinde exponit quod dixerat dicens. Ut gratulatio vestra tecum. id est si deit ut iterum veniam ad vos est: ut gaudium abundans sit vobis. Ephes. 3. Si autem potes est omnia facere superabundanter quod petimus aut intelligimus tecum. Et hoc in Christo Iesu: quia hoc ipsum quod gaudebant de eo erat propter Christum. Philippi. 4. Entra te in domino tecum.

Contra deinde cum dicit. Item digne tecum. Ostendit quod regreditur ex parte eorum. Et circa hoc tria facit: quod primo facit hoc. secundo manifestat utilitatem ide sequentem. tertio explicat. Dicit ergo quod tunc ex parte eorum regreditur quod in euangelio Christi digne fuerit. scilicet. Item quod doctrine tali agnoscitur. p. 1. thes. 2. Testificati sumus ut ambularetis digne deo quod vocauit vos in similitudinem regnum et gloria tecum. Col. 1. Ambularetis digne deo tecum. Item cum venero ad vos et video vos aut absens audiatur de vobis bona. Et hoc gaudiu est mihi. scilicet Iohannes habet gratiam quam ut audias filios meos in veritate ambulare tecum. Et nunc in speciali expertus ab eis. Primo unitatem. Secundo constantiam ibi. Et in nullo tecum. Est autem sanctis necessaria unitas triplex: scilicet amoris. unde dicit. Audiam de vobis. Quod scilicet statim in uno spiritu quod est per amorem. Ephes. 4. Solliciti seruare unitatem spiritus in vinculo pacis. Et primo coram sanctis. Qui autem adharet domino unitus spiritus est. Item concordie. Unde dicit. Unanimes. id est unam voluntatem et animum habentes.